
 
 

Verksamhetsberättelse Åre Skärm & Drakflygklubb 2006. 
 
Vid årsmöte lördag 11 februari 2006 valdes följande styrelse: 
Lars Nilsson ordförande för 1 år, Håkan Polanik till ledamot för 1 år, Lars-Anders Jonsson till 
ledamot för 1 år, Pär Jönsson sekreterare för 2 år och Lars Hedström kassör för 2 år. 
Ernst Ebneter valdes till styrelsesuppleant för 1 år och Sune valdes till styrelsesuppleant för 1 
år. Erik Hedblad valdes till revisor för 1 år. 
 
Till valberedning valdes: Tibor Berki (sammankallande), Anders Eriksson och Pål Hammar 
Rognöy 
 
Styrelsen har haft fem protokollförda sammanträden.  
 
Ekonomi: 
 
Klubben hade 30 november 80 medlemmar och 25 stödmedlemmar. 
 
Under året har klubben haft följande intäkter: 280 870 kr 
 
Utgifterna ser ut enligt följande:  234 895 kr 
 
I kassan har klubben vid årets slut:   179 009 kr 
(Förutbetalda intäkter för 2007 i form av medlemsavgifter och försäkring är ca 116 000 kr 
vilket innebär att klubben har tillgångar, netto, på ca 60 000 kr vid ingången av 2007) 
 
För förtydligande se ekonomisk redogörelse från kassören. 
 
 
Start/landningsplatser: 
 
Efter att de sista säckarna med hasopor flugits upp på berget tog framförallt Sune och Arne 
förtjänstfullt tag i att jobba vidare med 1 000 m starten. Den färdiga ytan är nu dubbelt så stor 
som tidigare och starten ser inte ut som en byggplats längre så ett stort tack till alla er som 
varit där och jobbat. För att bli helt klara nu så är det i stort sett bara ”handarbete” som 
återstår, det behöver snyggas till framför mattorna och det vore även bra att lägga lite mer torv 
kring mattor/stockar.  
Det finns stockar och mattor på berget för att ytterligare bredda starten en del men det tar vi 
beslut om när det vi påbörjat är helt färdigt. 
 
Gällande Draklanda så har vi, efter det arbete som lagts ner de senaste åren, ett väldigt stort 
och fint landningsfält som sköts prydligt av Skysport (Tack till Anders!) Fältet nyttjas även 
till andra aktiviteter än som landningsfält men det är inget som stört vår flygning i någon 
större utsträckning. Förhoppningsvis är det så att ju mer fältet används till olika aktiviteter 
desto säkrare är vi på att få ha kvar Draklanda som landningsfält. 
 



Klubben har under året för första gången haft ett avtal med Skistar ”Samarbetsavtal 
Skärmflyg”. Avtalet reglerar bla, vår tillgång till Skistars del av Draklanda, pistning av 
startplatser, hur kommersiell tandemflygning får bedrivas inom Skistars verksamhetsområde 
o.s.v. Vid ett styrelsemöte den 21/11 beslutades att förlänga detta avtal med 1 år och att på 
årsmötet den 27/1 2007 fatta ett beslut om hur klubben vill utforma/utveckla samarbetet med 
Skistar. 
 
Klubbaktiviteter: 
 
Under året har det varit en hel del aktivitet i klubben, bland annat har vi införskaffat den 
sedan länge diskuterade räddningsbåten (inköp båt + motor = 24 500 kr -bidrag 12 250 kr = 
netto 12 250 kr). Båten har inneburit en markant ökad aktivitet gällande acro-flygning och 
säkerhetsövningar, framförallt under lugna kvällar då instruktörer frivilligt ställt upp för både 
klubbens medlemmar och gästande piloter. 
Förhoppningen är att båten ska bidra både till ökad möjlighet till träning av säkerhetsmoment 
för klubbens medlemmar men inte minst till en utveckling av acro-flygningen vilket 
förhoppningsvis också kan vara ett sätt att få fler ungdomar att söka sig till skärmflygning. 
 
I augusti arrangerades ett 30-års jubileum, innehållande bland annat klubbmästerskap, med 
avslutande grillkväll som blev välbesökt. Resultat från klubbmästerskapet finns under 
tävlingar nedan. 
 
Två temakvällar har genomförts, en i mars där Larsa höll ett föredrag om GPS 
användning/tävlingar och en em. december då Marie W ordnat med en intressant 
meteorologiföreläsning.  
 
 
Tävlingar: 
 
Tävlingsintresset har under året varit stort bland klubbens medlemmar. En del ”gamla 
tävlingsrävar” har gjort come back och en del rookies har börjat prova på. Resultaten har varit 
blandade men framför allt i SM visade Larsa, Lindholm och Rolle vilken klubb som regerar! 
 
SC, i april anordnades en tävling i Åre klubbens regi. Ett 30-talet deltagare var på plats, tyvärr 
uteblev vädret som krävs för giltiga heat. Lars-Anders Jonsson var tävlingsledare och fick 
praktisk hjälp av Fredrik Lindholm samt inhyrd hjälp från SSFF:s tävlings kommite. Lars 
Hedström var väderguru. Mat sponsrades som alltid av Ernst Ebneter, stort tack till Ernst! 
Peter Lindholm var korvstekare. Lundhags, E.ON+diverse lokala affären sponsrade prisbord. 
Larsa deltog även på Mälarcupen, blev dock sämst av alla efter avdrag för tävlingsskärm!!! 
(värt ett jumbopris???) 
 
I augusti hjälpte Åre klubben Cirrus med SC-arrangemang med lite rodda och guide i byn 
samt på berget. (tävlingsledarassistans av Larsa) Larsa på en 2:a plats och Fredrik L 3:e man. 
 
SM, 3 deltagande från Åre. Larsa Jonsson, Fredrik L och Stefan Rolén. Åre SDFK vann lag 
SM! Larsa 2:a, Fredrik Lindholm 3:e! Bra resultat av Lindholm med tanke på många års 
frånvaro. 
 
EM, klubben företräddes av Larsa Jonsson. En 64:e plats blev facit efter 5 heat under EM. 
(2:e svensk, efter Erik Rehnfeldt) 



 
Acro NM, Fredrik Lindholm deltog i det första NM som arrangerats i historien! 
Värd/organisatör Pål Hammar Rognöy, Sveriges/Åres enda deltagare Fredrik Lindholm.  
(vinnare Pål, halvt som halvt en Åre medlem men tävlandes för Norge) 
 
Klubbmästerskap i regi av Fredrik Lindholm, här segrade Anders Eriksson i 
balanseringstävlingen och Blomman vann delmoment 2 i mästerskapet som bestod av 
ballongdrop, idealtid och pricklandning. Klubbmästerskapet avslutades med grillning på 
kvällen. 
 
Chabre Open där flera klubbmedlemmar deltog efter god reklam av Fredrik Gustavsson! En 
bra tävling för rookies, lärorikt och kul. 
 
 
PPC-tävlingen: 
 
42 piloter deltog och de gjorde tillsammans 976 flyg. Totalt loggad tid 364 tim 20 min = över  
15 dygn i luften!  
Summapoäng: 2553 där det varierade mellan 1 till vinnaren (Magnus) 615 poäng. 
 
Årets första topplandning gjordes av Fredrik Lindholm 2006-03-22 endast 5 sekunder före 
tvåan Larsa! Aldrig förr har det varit så jämnt race inför Åres åtråvärda 
topplandningskumpa!!! 
 


